Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 66,8, Ccntro

Emeil: contato@cemaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwwcsmrrrdesmcoisbrM
CNPJ: 60.113.1 72lOOOl4l

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N, e 81nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR. as providências necessáriaa. junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a devida manutenção na iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, da Travessa da Vida, localizada no

Bairro Farias, altura do número 158.

JUSTIFICATIVA

re ito s p or m u ito s ., J:l o:: "; t:f ""iH.ff i" r:|j ;:''"ffiff*': ffiX'ff;
noturno seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Cabe ressaltar que já foi aberto protocolo na Prefeitura
sobre o assunto em referência, porém não houve nenhum resultado efetivo
nesse sentido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2.023.

nraxoÍffinrQuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centrc

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov. b r
CNPJ: 60.113.1721000 r -0 r

oa de eeu proGocolo rtrr:
no ro<|lpé:

ntramcnto dc Procccsor

Fone: 015-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

EtfrÂd_ trÉsEnr*.
RP FE f{A lúrrfu
ARA BAA BAço

-7 -rÂÍt. 2Í123

CCLO rrlo

FROIOCOLO

B

FFTOTO
HOEÂ:

-4'

aas
rroorrue.rp-9ry.8

Í}t€ aÊr?§ár^

^r € l,lr.r l}At:IÍi

t5 §rat-?E§